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MODULE À ÉQUIPER SIMPLEX
GGM PAG6C

Module pour tiroirs optiques modulaires GGM PO4X6 / GGM 123TONR et coffrets optiques GGM COFOPTIC / GGM BOXOPTIC. A équiper 
de raccords SC simplex ou LC duplex.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur  : �	� Noir ou gris

Inclus  : �	� Clips de fixation

Nombre de connexions  : �	� 6

Avec adaptateurs  : �	� Non

Connecteur en face avant  : �	� SC

Connecteur intérieur  : �	� SC

Catégorie de fibre  : �	� multimode

APC  : �	� Non

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PAG6C	 Module à équiper pour 6 raccords SC splx/LC duplex - Gris pour BOXOPTIC/COFOP-
TIC

Module à équiper pour 6 raccords SC splx/LC duplex
Gris pour BOXOPTIC/COFOPTIC


